
ZARZĄDZENIE NR 182/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Strategicznej Grupy Rozwoju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1713 i 1378) oraz uchwały Nr XVIII/147/16 Rady Gminy Gródek z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W składzie Strategicznej Grupy Rozwoju, powołanej zarządzeniem Nr 174/16 Wójta Gminy Gródek 
z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Strategicznej Grupy Rozwoju, zmienionym zarządzeniem Nr 26/19 
Wójta Gminy Gródek z dnia 27 marca 2019 r.,  dokonuję następujących zmian: 

1) odwołuję ze składu Macieja Zenona Żywno - pełniącego w okresie: 1 marca - 24 kwietnia 2019 r. 
funkcję Sekretarza Gminy; 

2) powołuję do składu Romana Tadeusza Łozińskiego - Sekretarza Gminy. 

§ 2. Skład Strategicznej Grupy Rozwoju, z uwzględnieniem zmiany dokonanej w § 1 niniejszego 
zarządzenia, jest następujący: 

1) Lilia Waraksa - Zastępca Wójta; 

2) Roman Tadeusz Łoziński - Sekretarz Gminy; 

3) Marta Popławska - Skarbnik Gminy; 

4) Monika Gościk - Kierownik Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej; 

5) Agnieszka Klebus - Inspektor w Referacie Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa; 

6) Paulina Cybulin - Inspektor w Referacie Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

7) Agnieszka Lisowska - Inspektor w Referacie Organizacyjnym; 

8) Piotr Supronik - Informatyk; 

9) Piotr Szutkiewicz - Przedsiębiorca; 

10) Monika Ratyńska - Przedstawiciel Stowarzyszenia „Załuki nad Supraślą”. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D943795-126D-4FD9-806C-CB8ED5236B1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


